Histahit
PZN 16024310
PZN 16024327

Histahit

Komplex aus Vitaminen, Mineralstoffen und

Spurenelementen

Eigenschaften

O O O O O O

Zutaten

Calciumascorbat/Threonat (EsterC®]), 17 % Magnesiumcitrat, Kapselhiille: Hydroxypropylmethylcellulose,

Nahrungserganzungsmittel
30 Kapseln
60 Kapseln

Arktis BioPharma
im Handel
im Handel

Kupfer trégt zu einer normalen Funktion des Immunsystems (korperliche Abwehr) bei
Vitamin C trégt zu einer normalen Funktion des Immunsystems (korperliche Abwehr) bei
Zink tragt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schiitzen
Vitamin Bé tragt zu einem normalen Energiestoffwechsel bei
Mangan tragt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schiitzen
Folsaure tragt zur normalen psychischen Funktion und zur normalen Funktion des Immunsystems bei

Zinkgluconat, 6 % Calciumcitrat, Mangangluconat, Pyridoxin-5-phosphat, Quercetin, Kupfergluconat,

Folsaure

Altersstufe
Keine Angabe

Verzehrempfehlung

Taglich 1 Kapsel mit viel Flissigkeit zu den Mahlzeiten verzehren.

Inhaltsstoffe pro Tagesdosis
Vitamin C

Zink

Quercetin

Vitamin Bé

Kupfer

Mangan

Folsaure

(1 Kps.)
250 mg
12 mg
10 mg
7mg
230 pg
2 mg
200 pg

"NRV: Nutrient Reference Value (Nahrstoffbezugswert)

Inhalt
30 Kapseln

60 Kapseln

Seite 1von 2

DE: NRV!
312 %
120 %
500 %
23 %
100 %
100 %

CH: NRV!
312 %
120 %
500 %
23 %
100 %
100 %
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Histahit Nahrungserganzungsmittel Arktis BioPharma

PZN 16024310 30 Kapseln im Handel
PZN 16024327 60 Kapseln im Handel
PZN 16024310 PZN 16024327

Monats-Packung 60-Tage-Packung

Hinweise

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrsmenge darf nicht Giberschritten werden.
Nahrungserganzungsmittel sollten nicht als Ersatz fiir eine ausgewogene und abwechslungsreiche
Ernahrung sowie eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Das Produkt ist au3erhalb der Reichweite
von kleinen Kindern zu lagern.

Aufbewahrung
Gut verschlossen und trocken aufbewahren. Bitte bei Raumtemperatur (bis max. 25°C) aufbewahren.

Sonstiges

Das Produkt ist ungeoffnet bei adaquater Lagerung bis zu zwei Jahre haltbar.

Produktkategorie Nahrungserganzungsmittel
Natirliche Gesundheitstherapie

PZN Deutschland 16024310 16024327
UVP incl. MwSt. 23,00 € 40,50 €

Fernabsatzinformationen:

Name des Produktes: Histahit

Zutatenverzeichnis: Calciumascorbat/Threonat (EsterC®]), 17 % Magnesiumcitrat, Kapselhiille:
Hydroxypropylmethylcellulose, Zinkgluconat, 6 % Calciumcitrat, Mangangluconat, Pyridoxin-5-phosphat,
Quercetin, Kupfergluconat, Folsaure

Nettofiillmenge: 30 Kps (20 g}/ 60 Kps (41 g)

Aufbewahrungsempfehlung: Gut verschlossen und trocken lagern.

Verzehrempfehlung: Taglich 1 Kapsel mit viel Fliissigkeit zu den Mahlzeiten verzehren

Inhaltsstoffe, die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen kdnnen: Keine
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