Histahit

Komplex aus Vitaminen, Mineralstoffen und Spurenelementen



Eigenschaften

- o Kupfer trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems (körperliche Abwehr) bei
- o Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems (körperliche Abwehr) bei
- o Zink trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen
- o Vitamin B6 trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel bei
- o Mangan trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen
- o Folsäure trägt zur normalen psychischen Funktion und zur normalen Funktion des Immunsystems bei

Zutaten

Calciumascorbat/Threonat (EsterC®), 17 % Magnesiumcitrat, Kapselhülle: Hydroxypropylmethylcellulose, Zinkgluconat, 6 % Calciumcitrat, Mangangluconat, Pyridoxin-5-phosphat, Quercetin, Kupfergluconat, Folsäure

Altersstufe

Keine Angabe

Verzehrempfehlung

Täglich 1 Kapsel mit viel Flüssigkeit zu den Mahlzeiten verzehren.

Inhaltsstoffe pro Tagesdosis	(1 Kps.)	DE: NRV1	CH: NRV ¹
Vitamin C	250 mg	312 %	312 %
Zink	12 mg	120 %	120 %
Quercetin	10 mg	=	-
Vitamin B6	7 mg	500 %	500 %
Kupfer	230 μg	23 %	23 %
Mangan	2 mg	100 %	100 %
Folsäure	200 µg	100 %	100 %

¹NRV: Nutrient Reference Value (Nährstoffbezugswert)

Inhalt

30 Kapseln 60 Kapseln

Histahit Nahrungsergänzungsmittel Arktis BioPharma

 PZN 16024310
 30 Kapseln
 im Handel

 PZN 16024327
 60 Kapseln
 im Handel

PZN 16024310 PZN 16024327 Monats-Packung 60-Tage-Packung

Hinweise

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Das Produkt ist außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.

Aufbewahrung

Gut verschlossen und trocken aufbewahren. Bitte bei Raumtemperatur (bis max. 25°C) aufbewahren.

Sonstiges

Das Produkt ist ungeöffnet bei adäquater Lagerung bis zu zwei Jahre haltbar.

Produktkategorie Nahrungsergänzungsmittel

Natürliche Gesundheitstherapie

 PZN Deutschland
 16024310
 16024327

 UVP incl. MwSt.
 23,00 €
 40,50 €

Fernabsatzinformationen: Name des Produktes: Histahit

Zutatenverzeichnis: Calciumascorbat/Threonat (EsterC®), 17 % Magnesiumcitrat, Kapselhülle:

Hydroxypropylmethylcellulose, Zinkgluconat, 6 % Calciumcitrat, Mangangluconat, Pyridoxin-5-phosphat,

Quercetin, Kupfergluconat, Folsäure

Nettofüllmenge: 30 Kps (20 g)/ 60 Kps (41 g)

Aufbewahrungsempfehlung: Gut verschlossen und trocken lagern.

Verzehrempfehlung: Täglich 1 Kapsel mit viel Flüssigkeit zu den Mahlzeiten verzehren

Inhaltsstoffe, die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können: Keine